口座情報 2024/01/09 08:34:51 現在

## 入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、会員サイトにてご確認ください。

会員サイトについてはこちら

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。(一部、振替と表示される場合もございます)

※最大過去3か月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会(ダウンロード)」画面で過去6か月間の照会ができます。

## 支店名•口座: 金谷支店 普通預金 3680238

期間: 2023 年 12 月 01 日 ~ 2024 年 01 月 01 日 ※ 2023年10月9日 以降の明細を照会できます。

取引区分: すべて 🗸

並び順: 〇 日付が新しい順

○ 日付が古い順

支店名	科目	口座番号	現在残高	支払可能残高	照会日時
金谷支店	普通預金	3680238	9,872,192円	9,872,192円	2024/01/09 08:34:00

## 37件が該当しました。

1-30件 / 37件中 次の30件 >>

日付お支払い	+>=+11>	4×3±11	摘要	<b>残</b> 方	
	お預り	取引区分	—— 残高	メモ	
2023/12/01	9,000円	モウナイ ヒテ゛ユキ	9,602,134円	404 12月分	
		振込			
2023/12/04 29,880円		チュウテ゛ン	9,572,254円		
			その他		
2023/12/04 48,000円		ユ. カサイフト゛ウサン	9,524,254円		
		振替			
2023/12/04	94,520円	ユ)カサイフト゛ウサン	9,618,774円		
		振込			
2023/12/04		10,000円	107 ヒカ゛シハラ セイシ゛	9,628,774円	
		振込			
2023/12/04	4,500円	109 ヨネサ゛ワテツコウシ゛ヨウ	9,633,274円		
			振込		
2023/12/04	5,991円	113 ナカヤマ タカシ	9,639,265円		
			振込	7	
2023/12/04	4,500円	119 ナカムラ チツ゛コ	9,643,765円		
		振込			
2023/12/04	4,510円	121 アオキ サブ・ロウ	9,648,275円		
		振込			
2023/12/04	8,990円	205 オサ゛ワ シケ゛ユキ	9,657,265円		
		振込			
2023/12/04	8,990円	303 イシイ ミヨ	9,666,255円		
		振込			
2023/12/04		4,500円	402 オシタ゛マサオ	9,670,755円	

			振込		
2023/12/04	13,490円	406 ツノタ゛ノフ゛オ	9,684,245円		
		振込			
2023/12/04		8,990円	103 カワイ ミチヒコ	9,693,235円	
		振込			
2023/12/04		4,510円	207 キタカ゛ワ マサミ	9,697,745円	
		振込			
2023/12/04	13,490円	209 モリナカ゛タカオ	9,711,235円		
			振込		
2023/12/04	13,490円	210 カミヤ サトミ	9,724,725円		
		振込			
2023/12/04		9,000円	213 スス゛キ ユウシ゛	9,733,725円	
		振込			
2023/12/04		9,000円	301 キタカ゛ワ イク	9,742,725円	
			振込		
2023/12/04		13,490円	307 カシ゛ヤマ エミコ	9,756,215円	
			振込		
2023/12/04		18,010円	309 ヨシノ ミツコ	9,774,225円	
			振込		
2023/12/04		9,000円	401 ノク゛チ フミコ	9,783,225円	
			振込		
2023/12/04		13,490円	407 サイトウ タカオ	9,796,715円	
			振込		
2023/12/06 3,000円	3,000円		モウナイ ヨウコ	9,793,715円	
			振替		
2023/12/06		18,000円	シマモリ ヨシコ	9,811,715円	208 11.12月分
			振込		
2023/12/07 3,000円	3,000円		モウナイ ヨウコ	9,808,715円	
			振替		
2023/12/11 1,100	1,100円		IBキホンテスウリヨウ	9,807,615円	
			その他		
2023/12/12	3,000円		モウナイ ヨウコ	9,804,615円	
			振替		
2023/12/13		13,510円	ノク゛チヨシオ	9,818,125円	101 408 12月分
			振込		
2023/12/14 3,00	3,000円		モウナイ ヨウコ	9,815,125円	
			振替		
合計	90,980円	312,971円			

1-30件 / 37件中 次の30件 >>